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او گفته با همکاری ائمه جماعت و خطیبان نماز جمعه بیش از ۶۰ هزار مساله ایران استخراج شده و در اختیار رئیس جمهور

قرار گرفته است.

حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران؛ 

حاج‌علی‌اکبری بعد از بیست ماه وقفه به علت شیوع کرونا در خطبه‌های نماز جمعه تهران در دانشگاه تهران اظهار کرد:

مسئله وحدت در بین امت اسلامی یک مسئله سطحی نیست، یک روش نیست بلکه یک راهبرد است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، او ادامه داد:

 دشمنان برای «استحاله هویت امت اسلامی» هر روز برنامه تازه‌ای دارند. قوم گرایی و اصرار بر سلیقه‌ها امت را به جان هم
می‌اندازد. جریان نفاق به دنبال فتنه برای به جان هم انداختن امت اسلام است. شناسایی جریان نفاق و جلوگیری از ورود نفاق

تاکنون مساله وحدت را در دستور کارتأسیس بر اساس طبع محمدی خودش از آغاز اسلامی ایراننیاز به بصیرت دارد. جمهوری
 خود قرار داده است.

به همدیگر دانست و گفت: مؤمن خطیب موقت نماز جمعه تهران، نماز جمعه را مرکز اصلی اتصال صفوف توحیدی

با نماز جمعه برادری و اخوت در جامعه اسلامی تقویت و گسترش می‌یابد. یکی از بزرگترین خسارات کرونا محدود کردن
مراسم معنوی و نداشتن نماز جمعه در شهر تهران بود.

علی اکبری با اشاره به حوادث رخ داده در ۲۰ ماه گذشته گفت:

کم تدبیری‌های مسئولان مشکلاتی را برای مردم به وجود آورد.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به حوادث رخ داده در ۲۰ ماه گذشته در سطح منطقه و جهان نیز گفت:

 همه اتفاقاتی که در حال رخ دادن است نشانه استیصال ابر جنایتکار زمان ما یعنی آمریکاست، آمریکایی‌ها بعد از ۲۰ سال و
هزینه‌های هنگفتی که برای ایجاد خاورمیانه جدید کردند و با ثبت بیش از ۸ هزار تریلیون دلار هزینه باید از منطقه بروند و به

اگر ۸۰۰ هزار تریلیون دلار هزینه کنید راهی ندارید و باید منطقه ما را ترک کنید. می‌گوئیمآنها

و مجلس را بسیار امیدآفرین دانست و گفت: قضائیه دولت، قوه فسادستیز او رویکرد

 نویدبخش تحقق اهداف انقلاب اسلامی است. وحدت قوا کار را پیش خواهد برد و در شکست شاخ فسادستیزی این رویکرد
خواهد بود البته مردم ما صبور هستند و مؤثر غول بی شاخ و دم گرانی که مردم ما را دچار مشکلات فراوانی کرده است

 شرایط را به خوبی درک می‌کنند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به اقدامات نهاد نماز جمعه در ۲۰ ماه گذشته گفت:
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با همکاری ائمه جماعت و خطیبان نماز جمعه بیش از ۶۰ هزار مساله کشور را استخراج کرده‌ایم و در اختیار رئیس جمهور
محترم قرار داده‌ایم. البته با استقبال ایشان نیز رو به رو شد. ما این مسائل را دنبال خواهیم کرد تا به نتیجه مطلوب برسیم.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] سلامت

[3] ابراهیم رئیسی
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